
Pointe TPO Acier Clair 40x2.2mm-5kg

Fixer

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

CharpenteMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Accessoires pour couvertures

40

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Pointes Pointes ordinaires

Réf. 770005

Pointe tête plate ronde lisse 

Permet de fixer de petits éléments sur supports bois

Large gamme dédiée aux professionnels

 

Cahier des charges exigeant

 

Haute résistance de la tige et de la tête

 

Tête 2 fois le diamètre du fil

 

Étiquette nominative DIMOS

Emballage résistant (carton kraft filmé, seau ou box plastique

)

Produits respectant les normes AFNOR

Diamètre 2,2

Fiche technique


